
Republika e Kosovës                         

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren        

Dega: Gjuhë dhe Letërsi Angleze 

Rezultati i provimit të lëndës: Gjuhë amtare 2  

Afati i qershorit 

Prizren, 2019 

 

Studentët që e kanë kaluar pjesën e parë të provimit me shkrim janë: 

Gentian Kryeziu 

Agnesa Duraj 

Dorentina Krasniqi 

Çlirimtare Kryeziu 

Elona Berisha 

Besiana Zulfaj 

Kujtime Sinanaj 

Blerona Rexhepi 

Aida Durguti 

Majlinda Çollaku 

Ulpiana Rexhëbeqaj 

Elmedina Sadikaj 

Diana Selimi 

Adisa Krasniqi 

Ellma Durguti 

Mergime Muhadri 

Ibadet Susuri 

Lirijona Aliu 

Erzana Hoti 

Krenare Hoti 

Sihana Tashkerani 

Hyrisha Kryeziu 



Elba Rizanaj 

Mejreme Bajrami 

Bleona Muça 

Albina Ademi 

Sara Koçinaj 

Florida Karavezi 

Armisa Qovanaj 

Bendisa Gashi 

Arta Murati 

Videta Berisha 

Gabriell Dushi  

Studentët që nuk e kanë emrin në listë nuk i kanë arritur pikët e kalueshmërisë.  

Pjesa e dytë e provimit për studentët që e kanë kaluar provimin me shkrim është obliguese dhe do 

të mbahet, më 28.06.2019, në ora 13:00. 

 

Konsultimet nuk janë obligative dhe do të mbahen, më 28.06.2019, prej orës 14:30. 

 

Mësimdhënësi i lëndës 

 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku        

_________________________                          

 


